
Mittagstisch
 auch als Take Away!  

warme Küche von 1100 - 1330

Bei Fragen über allergene Zutaten in unseren Produkten informieren Sie unsere MitarbeiterInnen sehr gerne.

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

KW 18 Genuss I Genuss II

Täglich:
Gemischter Salat € 3,00

29.04.

30.04.

01.05.

02.05.

03.05.

€ 8,50 € 8,50

€ 8,70 € 10,90

Tagessuppe € 2,50

Vorbestellungen  
bis 10 Uhr unter:  
 +43 (0) 5352 / 61088

Wir wünschen Euch einen 
schönen FEIERTAG!

Putenfleisch süß-sauer 
mit Asia Nudeln 

Gemüsecurry mit Reis

Geschnetzeltes in Metaxa-
sauce mit Reis

Spaghetti Frutti di Mare

€ 8,50 €9,80

€ 8,20 € 8,00

Blattsalat mit Putenstrei-
fen und Cocktailsauce

Schweinefiletspieß auf 
Letscho und Reis

Berner Würstl mit Wedges 
und Zwiebelsenf

Gebackene Leberknödel in 
Rindssuppe


